お客様各位

2017 年 9 月吉日

白銅株式会社

近畿・中四国営業課

｢第 20 回 関西機械要素技術展」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度弊社は、2017 年 10 月に開催されます「第 20 回 関西機械要素技術展」に出展させて

いただきます。

是非この機会に白銅ブースへお越しいただきますようご案内申し上げます。

敬具

 ■ 開催概要

会期： 2017 年10 月4 日(水) ～ 10 月6 日(金)

       10:00～18:00（6 日は17:00）

会場： インテックス大阪          公式サイト：http://www.intex-osaka.com/

６号館Ｂゾーン 小間番号３９－２８

■ 出展の見所

１．弊社の新商品・新加工のご紹介

２．高融点金属材料のご紹介

３．弊社の金属３Ｄ造形サービスのご紹介

４．弊社のネットサービスのご紹介

５．図面加工(マシニング・旋盤・板金 他)のご紹介

■ お問い合わせ先

西日本お客様センター

（主管：近畿・中四国営業課）

TEL：06-6885-8910

E-mail：eorderseibu@hakudo.co.jp